Ravvisata l’opportunità di stabilire il prezzo di vendita del legname in piedi, sopra 

indicato, in € 25,00 (venticinque/00) + IVA al metro cubo su un quantitativo di 220 

metri cubi lordi tariffari (220 mc. lordi tariffari + mst. 100 considerati a stima con 

valore di macchiatico negativo) per un totale complessivo di € 5.500,00 

(cinquemilacinquecento/00) + IVA. 

Dato atto che la scelta del contraente verrà fatta avvalendosi del sistema della trattativa 

privata, quale forma di contrattazione tra quelle previste dall’articolo 17 della L.P. 

19.07.1990 n. 23 e ss.mm., ai sensi dell’articolo 21 della medesima legge, previo